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SETOR: 09 Agricultura e Desenvolvimento Agrário

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

Com. Des Econômico, Ind. e Comércio

Com. Fisc Financeira e Controle

Jerônimo Goergen

S/PARTIDO

S/PARTIDO

PP

50150005

50310007

28640002

22202

22101

22101

EMBRAPA

M. Ag., Pec. e Abastecimento

M. Ag., Pec. e Abastecimento

20.573.2042.8924.0001

20.665.2028.20QY

20.605.2014.8611

Transferência de Tecnologias Desenvolvidas para a Agropecuária - Nacional

Apoio à Reestruturação e Implementação do Sistema Unificado de Atenção à Sanidade Agropecuária (SUASA) - Nacional

Apoio ao Pequeno e Médio Produtor Agropecuário - nos Municípios do Rio Grande do Sul - nos Municípios do Rio Grande do Sul - Na Região Sul

Pela Rejeição

Pela Rejeição

Retirada pelo Autor

TOTAL DO SETOR  54.500.000

 4.000.000

 50.000.000

 500.000


